
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                               ХVІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2856

27.11.2025 м. Хуст

Про  затвердження  проекту 
землеустрою  щодо  відведення 
земельної ділянки у користування 
на умовах оренди  з кадастровим 
номером 2125383600:01:004:0278

Розглянувши заяву Хустської районної спілки споживчих товариств в особі 
керівника  Сабадош  В.Ю.,  зареєстровану  центром  надання  адміністративних 
послуг виконавчого комітету Хустської міської ради за № 1201194 від 30.10.2025 
року, про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної 
ділянки  у  користування  на  умовах  оренди  під  об’єктом нерухомого  майна з 
реєстраційним номером: 1887083121253, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 
26, статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 83, 93, 116, 123, частиною 3 статті  124, частиною 2 статті  134, 
статтею 186 Земельного кодексу України, статтями 19, 50 Закону України «Про 
землеустрій»,  частиною  3  статті  24  Закону  України  «Про  регулювання 
містобудівної  діяльності»,  Законом  України  «Про  оренду  землі», 
враховуючи рішення  ХІІІ  сесії  VIII  скликання  Хустської  міської  ради  від 
30.06.2025 року № 2571 «Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної  ділянки в с.  Іза,  вул.  Учительська,  57,  Хустській 
районній  спілці  споживчих  товариств» та  висновок постійної  депутатської 
комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища, 
Хустська міська рада

                                                 ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки  у 
користування на умовах оренди, площею 0,0315 га з кадастровим номером – 
2125383600:01:004:0278,  за  адресою:  с.  Іза,  вул.  Учительська,  57,  цільове 
призначення: для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель  та  споруд  підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої 
промисловості,  включаючи  об’єкти  оброблення  відходів,  зокрема  із 
енергогенеруючим блоком ( код КВЦПЗ 11.02).

2. Передати Хустській районній спілці споживчих товариств, код єдиного 
державного реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ) – 30793563, в 
оренду  строком  на  5  (п’ять)  років,  земельну  ділянку  площею  0,0315 га  з 
кадастровим номером  2125383600:01:004:0278, для розміщення та експлуатації 



основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної  та  іншої  промисловості,  включаючи  об’єкти  оброблення 
відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком ( код КВЦПЗ 11.02).

3.  Власнику  нерухомого  майна  зазначеного  в  пункті  2  даного  рішення, 
укласти  з  Хустською  міською  радою  договір  оренди  земельної  ділянки  та 
провести державну реєстрацію іншого речового права.

4. Встановити річну орендну плату за користування вказаною земельною 
ділянкою в розмірі 4 (чотири) % від її нормативної грошової оцінки.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


